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Yukio Mişima Kitabı Hakkında Bilgiler


Yukio Mişima Kitabı RUNİK KİTAP çıkarmış olduğu Yukio Mişima Kitabını PDF İndir – Yukio Mişima 09.07.2021 Pdf İndir

Yukio Mişima PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yukio Mişima kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yukio Mişima Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RUNİK KİTAP ait olan Yukio Mişima kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yukio Mişima Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yukio Mişima Kitabı 09.07.2021 tarihinde Damian Flanagan tarafından yazılıp RUNİK KİTAP tarafından basılmıştır. Yukio Mişima kitabında toplamda 239 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yukio Mişima kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yukio Mişima Kitabı Özeti – Yukio Mişima Kitabı Açıklaması 

	Günümüzde de Japonya’nın en tartışmalı edebî figürlerinden biri kabul edilen Yukio Mishima, yirminci yüzyılın uluslararası alanda en çok tanınan yazarlarından biriydi; olağanüstü yetenekli, göz kamaştırıcı derecede üretken ve Nobel Ödülü için önemli bir adaydı. Bunlara rağmen, 1970 yılında önce darbe girişiminde büyük rol oynaması sonra da harakiri yapmasıyla tüm dünyayı şoke etti.
 
Damian Flanagan, sıra dışı bir yaşama dair bu radikal analizinde, Mishima’nın klişeleşmiş sağcı milliyetçi ve estetikçi tasvirinden uzaklaşıp yazarı, hayatının ve eserlerinin merkezine koyduğu zamana takıntılı bir adam olarak ele alıyor. Damian Flanagan, bir yandan yazarın anılarında sıkça karşılaşılan kafa karıştırıcı detayları çözümlemeye çalışırken diğer yandan da sanatsal kişiliğini yönetme ve dönüştürme evriminin izini sürüyor. 1950’lerde vücut geliştirmeye başlayıp bir model ile oyuncuya dönüşmesine rağmen, yazmaya devam ettiği eserlerinde çağdaş siyasi skandalların temalarını benimseyen, öğrenci protestolarına katılan ve hippi alt kültüründen etkilenen yazarın, sıklıkla sadece bir protesto figürü gibi algılansa da savaş sonrası kültüre nasıl ayak uydurduğunu gösteriyor.
En büyük kâbusu, Japonya’nın köklerinden ve monarşi düzeninden uzaklaşmasıyken tüm benliğiyle modern dünyanın bir esiri hâline gelen Yukio Mishima’nın kalıplara sığdırılamayacak çalkantılı hayatını ve bunun eserlerine nasıl yansıdığını Flanagan’ın bu eleştirel biyografi çalışmasından şaşkınlıkla öğreneceksiniz.
 
“Damian Flanagan’ın son çalışması, özgünlüğünün büyük kısmını zamanı ele alış biçimine borçlu. Yazar, zamansal olana benzersiz yaklaşımının, Mishima’nın yaşamında ve ölümünde kilit bir faktör olduğunu iddia ederken yazarın hayatındaki gizemleri anlamaya pek çok kişiden daha fazla yaklaşıyor.”
— Japan Times
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Yukio Mişima Kitabı İndirme Linkleri – Yukio Mişima İndir

Yukio Mişima Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yukio Mişima Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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